（令和５年 11月 10 日発表）

清水エスパルス 2023 シーズンの

  終了報告のための市長表敬訪問

◆ ア ピ ー ル ポ イ ン ト

清水エスパルス202３シーズン終了報告のため、

山室 晋也 代表取締役社長、秋葉 忠宏 監督、山原 怜音選手が

市長を表敬訪問します。                      【市長出席 有】

◆ 日   時

令和５年11月 14日（火）９：40～10：00

※11月 12日（日）J２リーグ最終戦の結果により、清水エスパルス

の J1昇格が決定した場合に実施します。

◆ 場   所 静岡市役所静岡庁舎 新館８階 市長公室

◆ 内 容 な ど

１ 清水エスパルス2023シーズン終了報告

代表取締役社長 山室 晋也（やまむろ しんや）様

          監督 秋葉 忠宏（あきば ただひろ）様

選手会長 山原 怜音（やまはら れおん）様

※出席者は、変更となる場合があります。

２ 市長から労いの言葉

３ 歓談

４ 写真撮影 ⇒ 終了

【2023シーズン清水エスパルス戦績】※11/10(金)時点

《Jリーグディビジョン２》全22チーム

順位２位  勝点 73点 20勝 13分 ８敗

最終戦11/12(日) vs.水戸ホーリーホック（ｱｳｪｲｹﾞｰﾑ）

別紙資料 なし

ぜひ当日の取材をお願いします

報道資料

【問合せ】スポーツ交流課 ホームタウン推進係

     （静岡庁舎新館17階）

電話：054-221-1072